
l'kmwt
i,wrt

UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI SIENA

IL RETTORE

a

a

D.R.  n .230
Arca Risorsc Urnarre - Ufficio Cortcorsi

Viste le leggi sull ' istruzione universitaria;
Vista la legge 3/7 /7998, tt.210 recante norme per i l  reclutamento dei Ricercatori e dei Profcssori universitari
c{i ruolo;
Visto i l  D.P.R.23/3/2000,  n.117 corr  i l  quale è stato emanato i l  Regolamento rccante modi f iche a l  D.P.R.
19/10/7998, n.390, concernentc le moc-lalità di espletamento delle procedure per i l  reclutamento clei
Professori universitari di ruolo e dei Ricercatori, a norma dell 'art. 1 della leggeS/7 /1998,n.,210;
Visto i l D.Il. n. 466 del 23/9/2003 con il quale è stata bandita la procedura cli valutazione comparativa per i l
reclutamento di un Professore Orclinario per i l  settore scientif ico disciplinare MED/33 - Malattie apparato
locomotore - della Facoltà di Medicina e Chirurgia;
Visto i l D.R. n. 541 clel 78/7 /2006, con i l quale è stata nominata Ia Commissione Giudicatrice per la predetta
procedura di valutazione;

Visti i  verbali e la relazione finale, reclatti dalla Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione
comparativa per i l  reclutamento di un Professore Ordinario del settore scientif ico disciplintrrc MED/33 -

Malattie apparato locomotorc - della Facoltà di Medicina e Chirurgia;
Accertata la regolarità degli atti;
Visto i l D.R. n. 201 del 25.7.2007 con cui sono stati approvati gli atti della sudcletta procedura;
Considerato che nelle premesse del sudcletto decreto era stato riportato per mero erlore matcriale "Visti i
uerbnli e h relazione finnle, retlntti dnlln Conntissiorrc Giutl icntrice tlelln procedtrn tl i  unlutnzione cotttpnrntiun per i l
reclrrtnrrrcrttt ' t di rrtt Pro.fesst'tre Associnto tlel settorc scientif ico disciplinnre MED/33 - Mnlnttic tppnrnto locorttotore -

dells Fncoltà di Mctlicirn c Chírurgin" ;
Consiclerato inoltre che nel dispositivo del suddetto decreto era stata erroneamente indicata Ia data del
23.9.2005 anziché la data tlel23.9.2003:

a

a

a

D E C R E T A

Art. 1

Per i motivi indicati nelle premesse il D.R. rr. 201 del 25.7.2007 è annullato

Art .2

Sono approvati gli atti della procecìura di valutazione comparativa pcr i l  reclutamento c1i un Professore

Ordirrario per i l  scttore scientif ico disciplinare MED/33 - Malattie apparato locomotore - della Facoltà di

Medicina e Chirurgia di questa Università, bandita cor-r D.R. n.466 c1el23/9/2003, nella cluale sono risultati

iclonei i seguenti candidati:

- Paolo FERRATA

- Antonio MORONI

Siena,13 febbraio 2007

ìr' 4



r.ffiú't
l,wrt

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA

IL RETTORE

D.R.  n .201
Area Risorse Urnanc - LUficio Concorsi

a

a

Viste le leggi sull ' istruzione universitaria;
Vista Ia legge 3 /7 /7998, n.210 recante nornle per i l  reclutamento dei Ricercatori e dei I 'rofessori univcrsitari
d i  ruolo;
Visto i l D.P.R. 23/3/2000, n.117 con il quale è stato emanato i l Regolamento recante nroclif icire al I).P.R.
79/10/7998, n.390, concernente le moclalità cli espletamer-rto clelle procedure per i l  reclutamento dei
Professori universitari di ruolo e dei Ricercatori, a norma dell 'art. 1 della legge3/7 /7998, n.,270;
Visto i l D.R. n.466 clel 23/9/2003 con il quale è stata bandita la procedura di valutazione comparativa per i l
reclutamento di un Professore Orclinario per i l  settore scientif ico clisciplinare MED/33 - Malattie apparatrr
locomotore - c-lella Facoltà c' l i  Medicina e Chirurgia;
Visto i l D.R. r-r. 541 del 18/7/2006, con i l cluale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per la predetta
procedura di valutazione;
Visti i  verbali e la relazione finale, redatti dalla Commissione Giuclicatrice della procedura di valutazione
comparativa per i l  reclutamento di un Professore Associato del settore scientif ico disciplinare MED/33 -
Malattie apparato locomotore - clella Facoltà di Medicina e Chirurgia;
Accertata la regolarità degli atti;

D E C R E T A

Sono approvati gli atti clella procedura di valutazione comparativa per i l  reclutamerrto di un Professore

Ordinario per i l  settorc scicntif ico clisciplinare MED/33 - Malattie apparato locomotore - della Facoltà di

Medic ina e Chirurg ia d i  questa Univers i tà ,  bandi ta con D.R.  n.466 del23/9/2005,  nel la  c lualc  sono r isu l tat i

idonei i seguerrti candidati:

Paolo FERRATA

Antonio MORONI

Siena,25 gennaio 2007

11


